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430[ 06/02/2023|Exercice 2022 |- 40,34 € [5120.00.00  {6150.00.00 VIR NUMDOSS 3020417530546V Achat Cable DGT Sensitifs P d8 - 40,34 € 4411,49 €
431| 08/02/2023(Exercice 2022 |- 50,00 € [5120.00.00 |6210.00.00 CHEQUE 5959176 Arbitrage Rapide Métropole J11 P d1 - 50,00 €

25| 15/11/2022|Exercice 2022 - 1500,00€ |5171.00.00 (5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P - 1500,00 € 20 775,36 €
26| 31/12/2022|Exercice 2022 298,19 € |5171.00.00 |7620.00.00 INTERETS 2022 LIVRET BLEU Intérets Livret Bleu P 298,19 €
Exercice 2023 Régularisation écritures
411 06/01/2023|Exercice 2023 |- 116,10 € |5120.00.00 |6160.00.00 VIR ASSURANCE MAIF 2023 Assurance RC 122 P Al3 - 116,10 € 360,01 €
413| 13/01/2023|Exercice 2023 4721,50 € |5120.00.00 [7560.00.00 LARAE CDJE69 VH301335CCQDATO1 Part Licence FFE P A3 4721,50 € 4 361,49 €
432| 09/02/2023|Exercice 2023 262,50 € |5120.00.00 |6070.00.00 VIR CETB ZZ1DHD3EHWC3E2D5L vente pendules Thizy P Al10 262,50 € 4623,99 €
433| 10/02/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT23073240000843 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88€ 4620,11 €
434| 13/02/2023|Exercice 2023 |- 25,00 € [5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5959172 Prix Rapide Métropole P A4 - 25,00 € 4595,11 €
435( 14/02/2023|Exercice 2023 |- 205,00 € |5120.00.00 |6250.00.00 CHEQUE 5959177 Buffet Rapide Métropole P A4 - 205,00 € 4390,11 €
436 15/02/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH30444CYNRPJ50D Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 4302,11 €
437| 15/02/2023|Exercice 2023 |- 150,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959166 Prix Rapide Métropole P A4 - 150,00 € 4152,11 €
438| 24/02/2023|Exercice 2023 |- 25,00 € [5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5959170 Prix Rapide Métropole P A4 - 25,00 € 4127,11€
439 27/02/2023|Exercice 2023 |- 25,00 € [5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5959174 Prix Rapide Métropole P A4 - 25,00 € 4102,11 €
440( 28/02/2023|Exercice 2023 225,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 VIR STRIPE CYWSCGDNAOMQMBQHW2FA67N3NYXKXGXJZQB Inscriptions rapide métropole P A4 225,00 € 4327,11€
441| 28/02/2023|Exercice 2023 112,50 € |5120.00.00 |6070.00.00 REM CHQ REF07316A05 vente pendules J19 P Al10 112,50 € 4439,61 €
442| 10/03/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT23073240001325 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88€ 4435,73 €
443| 15/03/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH30724CYJXH8UOC Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 4347,73 €
444 22/03/2023|Exercice 2023 32,81 € [5120.00.00 |7062.00.00 REM CHQ REF07316A05 Rembourst Cp Académie J18 P Al7 32,81€ 4 380,54 €
445( 28/03/2023|Exercice 2023 |- 74,46 € [5120.00.00 [6250.00.00 CHEQUE 5959180 Fonctionnement CRMLE J21 P A20 - 74,46 € 4 306,08 €
446 06/04/2023|Exercice 2023 |- 25,00 € [5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5959178 Prix Rapide Métropole P A4 - 25,00 € 4 281,08 €
447| 10/04/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT23073240001785 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88€ 4277,20 €
448| 14/04/2023|Exercice 2023 |- 47,26 € |15120.00.00 |6251.00.00 PRLV SEPA OVH SAS BG438065-OVH, ORDER 188481757 Locaux CDOS P Al4 - 47,26 € 4229,94 €
449( 17/04/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH31034CYYL6470C Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 4141,94 €
450 10/05/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT23073240002269 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88€ 4 138,06 €
451| 12/05/2023|Exercice 2023 1000,00 € [5120.00.00 [5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 1 000,00 € 5138,06 €
452 12/05/2023|Exercice 2023 |- 3 634,62 € [5120.00.00 [6070.00.00 VIR ACHAT SMARTDGT Achat Pendule DGT et Sensitif P Al10 - 363462€ 1503,44 €
453| 15/05/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH31314DOKX3ZFOC Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 1415,44 €
454 16/05/2023 |Exercice 2023 2 000,00 € |5120.00.00 |5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 2 000,00 € 3415,44 €
455[ 16/05/2023|Exercice 2023 |- 1600,00 € [5120.00.00 [6070.00.00 VIR ACHAT 20 KITS CLASSECHECS Action ANS Class'Echecs P A22 - 1600,00 € 1815,44 €
456| 18/05/2023|Exercice 2023 2 500,00 € |5120.00.00 |5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 2500,00 € 4 315,44 €
457| 18/05/2023|Exercice 2023 |- 60,00 € [5120.00.00 [6571.00.00 VIR AIDE CRMLE CHAMP JEU FR23 Aide Clubs ChamptFranceleunes P Al6 - 60,00 € 4 255,44 €
458| 18/05/2023|Exercice 2023 |- 120,00 € |5120.00.00 |6571.00.00 VIR AIDE CRMLE CHAMP JEU FR23 Aide Clubs ChamptFranceleunes P Al6 - 120,00 € 4135,44 €
459 18/05/2023|Exercice 2023 |- 120,00 € |5120.00.00 |6571.00.00 VIR AIDE CRMLE CHAMP JEU FR23 Aide Clubs ChamptFranceleunes P Al6 - 120,00 € 4 015,44 €
460 18/05/2023|Exercice 2023 |- 120,00 € |5120.00.00 |6571.00.00 VIR AIDE CRMLE CHAMP JEU FR23 Aide Clubs ChamptFranceleunes P Al6 - 120,00 € 3895,44 €
461| 18/05/2023|Exercice 2023 |- 360,00 € |5120.00.00 (6571.00.00 VIR AIDE CRMLE CHAMP JEU FR23 Aide Clubs ChamptFranceleunes P Al6 - 360,00 € 3535,44 €
462| 18/05/2023|Exercice 2023 |- 420,00 € |5120.00.00 (6571.00.00 VIR AIDE CRMLE CHAMP JEU FR23 Aide Clubs ChamptFranceleunes P Al6 - 420,00 € 3115,44 €
463| 18/05/2023|Exercice 2023 |- 540,00 € |5120.00.00 (6571.00.00 VIR AIDE CRMLE CHAMP JEU FR23 Aide Clubs ChamptFranceleunes P Al6 - 540,00 € 257544 €
464| 18/05/2023|Exercice 2023 |- 600,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 VIR REMBOURSEMENT KITS CME Action ANS Class'Echecs P A22 - 600,00 € 1975,44 €
465 18/05/2023|Exercice 2023 |- 1260,00 € [5120.00.00 [6571.00.00 VIR AIDE CRMLE CHAMP JEU FR23 Aide Clubs ChamptFranceleunes P Al6 - 1260,00 € 715,44 €
466 19/05/2023|Exercice 2023 |- 120,00 € |5120.00.00 |6571.00.00 VIR AIDE CRMLE CHAMP JEU FR23 Aide Clubs ChamptFranceleunes P Al6 - 120,00 € 595,44 €
467| 24/05/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6572.00.00 CHEQUE 5959181 Aide aux clubs Décines Mémoire P A6 - 300,00 € 295,44 €
468| 01/06/2023|Exercice 2023 1000,00 € [5120.00.00 [5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 1 000,00 € 1295,44 €
469| 12/06/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACTURE SGT23073240002766 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88 € 1291,56 €
470 15/06/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH31644CZ3VAEO0C Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 1203,56 €
471| 19/06/2023|Exercice 2023 1000,00 € [5120.00.00 [5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 1 000,00 € 2203,56 €
472| 20/06/2023|Exercice 2023 1600,00 € [5120.00.00 [6070.00.00 CCM 07390 :KITS CLASS'ECHECS Action ANS Class'Echecs P A22 1 600,00 € 3 803,56 €
473| 20/06/2023|Exercice 2023 |- 150,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959184 Prix Champt Rhone Ind P A4 - 150,00 € 3653,56 €
474| 21/06/2023|Exercice 2023 1000,00 € [5120.00.00 [7444.00.00 VIR SGC LYON VILLE ET METROP Subvention Métropole de lyon P Al 1 000,00 € 4 653,56 €
475| 22/06/2023|Exercice 2023 |- 100,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959185 Prix Champt Rhone Ind P A4 - 100,00 € 4553,56 €
476 22/06/2023|Exercice 2023 |- 250,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959182 Prix Champt Rhone Ind P A4 - 250,00 € 4303,56 €
477| 23/06/2023|Exercice 2023 |- 200,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959183 Prix Champt Rhone Ind P A4 - 200,00 € 4103,56 €
478| 26/06/2023|Exercice 2023 |- 60,00 € [5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959189 Prix Champt Rhone Ind P A4 - 60,00 € 4.043,56 €
479| 26/06/2023|Exercice 2023 |- 180,00 € |5120.00.00 |6230.00.00 VIR N° 2023-COT-22 CDOS RML Cotisation CDOS RML P Al5 - 180,00 € 3 863,56 €
480 05/07/2023|Exercice 2023 |- 60,00 € [5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959187 Prix Champt Rhone Ind P A4 - 60,00 € 3 803,56 €
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481| 05/07/2023|Exercice 2023 |- 413,25 € |5120.00.00 |6250.00.00 CHEQUE 5959193 Prix Champt Rhone Ind 120 P A4 - 413,25 € 3390,31€
482| 10/07/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 |6270.00.00 FACT SGT23073240003275 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88€ 338643 €
483| 10/07/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6571.00.00 VIR COLLEGE VENDOME FRANCE SCOL Aide France Scolaire Collége P A17 - 300,00 € 3086,43 €
484| 10/07/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 [6571.00.00 VIR ECOLE LA NATIVITE FRANCE SC Aide France Scolaire Ecole P Al7 - 300,00 € 2786,43 €
485| 14/07/2023|Exercice 2023 |- 8,39 € [5120.00.00 [6230.00.00 PRLV SEPA OVH SAS BG438065-0OVH, ORDER 193359165 Domaine Internet CRMLE P Al4 - 8,39 € 2778,04 €
486| 15/07/2023|Exercice 2023 |- 600,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 VIR REMBOURSEMENT KITS CME Action ANS Class'Echecs P A22 - 600,00 € 2178,04 €
487| 17/07/2023|Exercice 2023 |- 36,40 € [5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5959192 Coupes J9 P A7 - 36,40 € 2141,64 €
488| 17/07/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH31944D0S0QXS0C Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 2053,64 €
489| 18/07/2023|Exercice 2023 2 000,00 € |5120.00.00 |5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 2 000,00 € 4 053,64 €
490 18/07/2023|Exercice 2023 |- 1865,76 € [5120.00.00 [6070.00.00 VIR TABLES VIF FURNITURE Tables CDOS 17 P All - 186576 € 2187,88 €
491| 01/08/2023|Exercice 2023 2 600,00 € |5120.00.00 |5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 2 600,00 € 4787,88 €
492 01/08/2023|Exercice 2023 |- 2 600,00 € [5120.00.00 [6572.00.00 VIR RHONE VACANCES 2023 CALADE Rhone Vacance P A23 - 2600,00 € 2187,88 €
493| 10/08/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACT SGT23073240003783 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88€ 2184,00 €
494 14/08/2023|Exercice 2023 2 500,50 € |5120.00.00 |7560.00.00 LARAE CDJE69 VH32261YY9GOK601 Part Licence FFE P A3 2500,50 € 4 684,50 €
495 15/08/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH32234CYWSJFUOC Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 4 596,50 €
496 17/08/2023|Exercice 2023 7 246,00 € |5120.00.00 |7419.00.00 VIR DRFIP ILE DE FRANCE ET D ANS 2023 P A2 7 246,00 € 11 842,50 €
497| 21/08/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 VIR FRAIS CLASSECHECS SCOLAIRE Aide Championnat Scolaire CRMLE P Al7 - 300,00 € 11542,50 €
498| 21/08/2023|Exercice 2023 |- 10 000,00 € [5120.00.00 [5171.00.00 VIR APPRO LIVA DEPUIS CC Mouvements comptes P N/A - 10000,00 € 1542,50 €
499 22/08/2023|Exercice 2023 |- 60,00 € [5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5959188 Prix Champt Rhone Ind P A4 - 60,00 € 1482,50 €
500 05/09/2023|Exercice 2023 342,00 € |5120.00.00 [7560.00.00 LARAE CDJE69 VH32481X6SXDRHO1 Part Licence FFE P A3 342,00 € 1824,50 €
501| 11/09/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACT SGT23073240004294 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88€ 1820,62 €
502 15/09/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH32564CYWGD5S0C Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 1732,62€
503| 17/09/2023|Exercice 2023 256,50 € |5120.00.00 |7560.00.00 LARAE CDJE69 VH32603MSYZ8ATO1 Part Licence FFE P A3 256,50 € 1989,12 €
504| 20/09/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6572.00.00 CHEQUE 5959194 Aide CirRap Calade P A6 - 300,00 € 1689,12 €
505 22/09/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6572.00.00 CHEQUE 5959197 Aide CirRap Massis P A6 - 300,00 € 1389,12 €
506 22/09/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6572.00.00 CHEQUE 5959201 Aide Tournoi Open Massis Erevan P A6 - 300,00 € 1089,12 €
507| 24/09/2023|Exercice 2023 1000,00 € [5120.00.00 [5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 1 000,00 € 2089,12 €
508| 24/09/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 VIR REMBOURSEMENT KITS CME Action ANS Class'Echecs P A22 - 300,00 € 1789,12 €
509| 24/09/2023|Exercice 2023 |- 500,00 € |5120.00.00 (6571.00.00 VIR AIDE CRMLE LISSILOUR EU WLD Aide Lissilour Europe Monde P Al6 - 500,00 € 1289,12 €
510 26/09/2023|Exercice 2023 |- 170,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959208 Prix Rapide Métropole J8 P A4 - 170,00 € 1119,12 €
511| 28/09/2023|Exercice 2023 |- 200,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959202 Prix Rapide Métropole J8 P A4 - 200,00 € 919,12 €
512 28/09/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6572.00.00 CHEQUE 5959198 Aide CirRap Corbas P A6 - 300,00 € 619,12 €
513| 28/09/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6572.00.00 CHEQUE 5959196 Aide CirRap Echiquier des Lions P A6 - 300,00 € 319,12 €
514| 29/09/2023|Exercice 2023 |- 9,00 € [5120.00.00 [6270.00.00 F COMM INTERVENTION 1 OPER Frais bancaire P A21 - 9,00 € 310,12 €
515 29/09/2023|Exercice 2023 |- 75,00 € [5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5959206 Prix Rapide Métropole J8 P A4 - 75,00 € 235,12 €
516 29/09/2023|Exercice 2023 |- 125,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959204 Prix Rapide Métropole J8 P A4 - 125,00 € 110,12 €
517| 29/09/2023|Exercice 2023 |- 650,00 € |5120.00.00 (6260.00.00 CHEQUE 5959207 Prix Rapide Métropole J8 P A4 - 650,00 € - 539,88 €
518| 01/10/2023|Exercice 2023 3 000,00 € |5120.00.00 |5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 3 000,00 € 2460,12 €
519 02/10/2023|Exercice 2023 112,50 € |5120.00.00 |6070.00.00 VIR CETB ZZ1EUH1WIANIQV8I5 vente pendule P Al10 112,50 € 2572,62 €
520 03/10/2023|Exercice 2023 2 600,00 € |5120.00.00 |7442.00.00 VIR PAIERIE DEPARTEMENTALE R Rhone Vacance P A23 2 600,00 € 5172,62 €
521| 03/10/2023|Exercice 2023 500,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 VIR LIGUE CORSE DES 4 ECHIQUIERS SENSITIFS vente sensitif P Al10 500,00 € 5672,62 €
522| 04/10/2023|Exercice 2023 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 SOUTIEN ASSO SPORTIVE/CULTURELL Frais bancaire P A21 3,88 € 5676,50 €
523| 06/10/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6572.00.00 CHEQUE 5959200 Aide CirRap Ste Foy P A6 - 300,00 € 5376,50 €
524| 06/10/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6572.00.00 CHEQUE 5959195 Aide CirRap Avinkha P A6 - 300,00 € 5076,50 €
525 08/10/2023|Exercice 2023 |- 80,00 € [5120.00.00 |6070.00.00 VIR ACHAT KIT COLLEGE LEP64 Action ANS Class'Echecs P A22 - 80,00 € 4996,50 €
526 10/10/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACT SGT23073240004806 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88 € 4992,62 €
527| 14/10/2023|Exercice 2023 104,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 VIR INST LYON ECHECS AVENIR Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 104,00 € 5096,62 €
528| 16/10/2023|Exercice 2023 16,00 € |5120.00.00 (7062.00.00 2 INSCRIPTIONS CRMLE GENAS INSCRIPTION CRMLE Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 16,00 € 5112,62 €
529| 16/10/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH32854CZ9H7NBOC Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 5024,62 €
530 17/10/2023|Exercice 2023 192,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 24 INSCRIPT CHPT RHONEJ VH328946U7EFOMO1 Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 192,00 € 5216,62 €
531| 17/10/2023|Exercice 2023 |- 655,22 € |5120.00.00 (6260.00.00 CHEQUE 5959209 Coupes Chmpt Jeunes CRMLE J16 P A5 - 655,22 € 4561,40 €
532 18/10/2023|Exercice 2023 360,00 € |5120.00.00 (7062.00.00 VIR INST LYON OLYMPIQUE ECHECS Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 360,00 € 4921,40 €
533| 18/10/2023|Exercice 2023 240,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 30 INSC EDLCRMLE 2023 VH32912WNJPV6A01 Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 240,00 € 5161,40 €
534| 18/10/2023|Exercice 2023 8,00 € [5120.00.00 |7062.00.00 VIR INST LYON OLYMPIQUE ECHECS Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 8,00 € 5169,40 €
535 19/10/2023|Exercice 2023 448,00 € |5120.00.00 (7062.00.00 INSCRIPTION 56 JOUEURS VH32913PLL5W2F01 Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 448,00 € 5617,40 €
536 19/10/2023|Exercice 2023 |- 300,00 € |5120.00.00 (6572.00.00 CHEQUE 5959199 Aide CirRap Décine P A6 - 300,00 € 5317,40 €
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537| 20/10/2023|Exercice 2023 96,00 € [5120.00.00 [7062.00.00 INSCRIPTION 12 ENFANTS MASSIS CLUB D ECHECS Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 96,00 € 5413,40 €
538| 23/10/2023|Exercice 2023 |- 60,00 € |5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5959191 Prix Champt Rhone Ind P A4 - 60,00 € 5353,40 €
539| 24/10/2023|Exercice 2023 344,00 € |5120.00.00 [7062.00.00 VIR STE FOY ECHECS VH32972Q1Z6HRKO01 Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 344,00 € 5697,40 €
540 24/10/2023|Exercice 2023 104,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 REM CHQ REF07324A05 Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE J10 P A5 104,00 € 5801,40 €
541| 24/10/2023|Exercice 2023 |- 60,00 € [5120.00.00 [6260.00.00 CHEQUE 5959190 Prix Champt Rhone Ind P A4 - 60,00 € 5741,40 €
542| 24/10/2023|Exercice 2023 |- 75,00 € [5120.00.00 [6210.00.00 VIR ARBITRAGE CHMPT JEUNES 2023 Arbitrage Chmpt Jeunes CRMLE J2 P A5 - 75,00 € 5666,40 €
543| 24/10/2023|Exercice 2023 |- 293,00 € |5120.00.00 |6210.00.00 VIR ARBITRAGE CHMPT JEUNES 2023 Arbitrage Chmpt Jeunes CRMLE J3 P A5 - 293,00 € 5373,40€
544 24/10/2023|Exercice 2023 |- 3000,00 € [5120.00.00 [5171.00.00 VIR APPRO LIVA DEPUIS CC Mouvements comptes P N/A - 3000,00 € 2373,40€
545 25/10/2023|Exercice 2023 416,00 € |5120.00.00 (7062.00.00 REM CHQ REF07316A05 Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE J6 P A5 416,00 € 2789,40 €
546 25/10/2023|Exercice 2023 16,00 € |5120.00.00 [7062.00.00 VIR LYON OLYMPIQUE ECHECS 032023297049102550000001 Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 16,00 € 2805,40 €
547| 25/10/2023|Exercice 2023 |- 168,00 € |5120.00.00 |6210.00.00 VIR ARBITRAGE CHMPT JEUNES 2023 Arbitrage Chmpt Jeunes CRMLE J4 P A5 - 168,00 € 2637,40€
548| 25/10/2023|Exercice 2023 |- 208,00 € |5120.00.00 |6210.00.00 VIR ARBITRAGE CHMPT JEUNES 2023 Arbitrage Chmpt Jeunes CRMLE J5 P A5 - 208,00 € 2429,40 €
549 27/10/2023|Exercice 2023 |- 16,00 € |5120.00.00 [7062.00.00 VIR REMBOURSEMENT 2 INSCRITS Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 - 16,00 € 2413,40€
550 27/10/2023|Exercice 2023 |- 313,00 € |5120.00.00 (6210.00.00 CHEQUE 5959210 Arbitrage Chmpt Jeunes CRMLE J14 P A5 - 313,00 € 2100,40 €
551| 28/10/2023|Exercice 2023 |- 350,00 € |5120.00.00 (6010.00.00 VIR REMBOURSEMENT TONER HP Fonctionnement CRMLE P A21 - 350,00 € 1750,40 €
552| 29/10/2023|Exercice 2023 375,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 EDL 10 PENDULES DGT 2010 VH33023PDJEWHGO01 vente pendules P Al10 375,00 € 2125,40€
553| 02/11/2023|Exercice 2023 500,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 FACTURE ECHIQUIERS DGT FACTURE 4 ECHIQUIERS DGT vente pendules P Al10 500,00 € 262540 €
554 03/11/2023|Exercice 2023 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 SOUTIEN ASSO SPORTIVE/CULTURELL Frais bancaire P A21 3,88 € 2629,28 €
555 06/11/2023|Exercice 2023 |- 150,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959203 Prix Rapide Métropole J8 P A4 - 150,00 € 2479,28 €
556 08/11/2023|Exercice 2023 |- 115,77 € |5120.00.00 |6010.00.00 CHEQUE 6056561 Fourniture diverses Chmpt Jeunes J17 P A5 - 115,77 € 2363,51€
557| 10/11/2023|Exercice 2023 |- 3,88 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACT SGT23073240005369 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,88€ 2359,63 €
558| 14/11/2023|Exercice 2023 |- 800,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 VIR 10 KITS CLASS'ECHECS VAULX Kits Reseau REP VauxenVelin J1 P A22 - 800,00 € 1559,63 €
559 15/11/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH33174CZ7JHPSOC Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 1471,63€
560 16/11/2023|Exercice 2023 |- 8,00 € [5120.00.00 |7062.00.00 VIR REMBOURSEMENT LEP64 Inscriptions Chmpt Jeunes CRMLE P A5 - 8,00 € 1463,63 €
561| 16/11/2023|Exercice 2023 |- 240,00 € |5120.00.00 |6070.00.00 VIR ACHAT KIT CLASSECHECS Action ANS Class'Echecs P A22 - 240,00 € 1223,63€
562| 17/11/2023|Exercice 2023 |- 330,10 € |5120.00.00 (6210.00.00 CHEQUE 6056562 Arbitrage Chmpt Jeunes CRMLE J15 P A5 - 330,10 € 893,53 €
563| 03/12/2023|Exercice 2023 90,00 € [5120.00.00 |7062.00.00 6 EQUIPES COUPE LOUBATIERE VH33363U04Y9T601 Inscriptions Loubatiere P A8 90,00 € 983,53 €
564| 04/12/2023|Exercice 2023 1500,00 € [5120.00.00 [5171.00.00 APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A 1500,00 € 2483,53 €
565| 04/12/2023|Exercice 2023 |- 360,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 VIR ACHAT KIT CLASSECHECS Action ANS Class'Echecs P A22 - 360,00 € 2123,53 €
566| 05/12/2023|Exercice 2023 210,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 REM CHQ REF07316A05 Inscriptions Loubatiere J11 P A8 210,00 € 2333,53€
567| 05/12/2023|Exercice 2023 3,98 € [5120.00.00 [6270.00.00 SOUTIEN ASSO SPORTIVE/CULTURELL Frais bancaire P A21 3,98 € 2337,51€
568| 05/12/2023|Exercice 2023 |- 63,34 € [5120.00.00 [6250.00.00 CHEQUE 6056564 Trophée Coupe Loubatiére J12 P A8 - 63,34 € 2274,17 €
569| 11/12/2023|Exercice 2023 |- 3,98 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACT SGT23073240005933 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,98 € 2270,19€
570 11/12/2023|Exercice 2023 |- 640,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 VIR ACHAT KIT CLASSECHECS Action ANS Class'Echecs P A22 - 640,00 € 1630,19 €
571| 14/12/2023|Exercice 2023 |- 200,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 VIR INSCRIP FFE LOUBATIERE Inscriptions Loubatiere P A8 - 200,00 € 1430,19 €
572| 15/12/2023|Exercice 2023 |- 85,00 € [5120.00.00 [6210.00.00 CHEQUE 6056563 Arbitrage Loubatiere J13 P A8 - 85,00 € 1345,19 €
573| 15/12/2023|Exercice 2023 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH33474CZ86MC30C Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 1257,19€
574| 22/12/2023|Exercice 2023 |- 140,00 € |5120.00.00 |6250.00.00 CHEQUE 6056565 Fonctionnement CDOS Gala P A20 - 140,00 € 1117,19€
575 02/01/2024|Exercice 2023 8,00 € [5120.00.00 |7062.00.00 PAUL ROLANDEZ W52522 VH40023M2ANYUDO1 Inscription Chmpt PPO 2nd Phase P A5 8,00 € 1125,19€
576 03/01/2024|Exercice 2024 |- 117,05 € |5120.00.00 |6160.00.00 VIR COTISATION MAIF 2024 Assurance RC P Al3 - 117,05 € 1008,14 €
577| 04/01/2024|Exercice 2023 144,00 € |5120.00.00 |7062.00.00 REM CHQ REF07316A05 Inscription Chmpt PPO 2nd Phase P A5 144,00 € 1152,14 €
578| 04/01/2024|Exercice 2024 3,98 € [5120.00.00 [6270.00.00 SOUTIEN ASSO SPORTIVE/CULTURELL Frais bancaire P A21 3,98 € 1156,12 €
579| 08/01/2024|Exercice 2023 |- 100,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 6056566 Champt CRMLE PPO Corbas P A5 - 100,00 € 1056,12 €
580 10/01/2024|Exercice 2024 |- 3,98 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACT SGT24073240000388 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,98 € 1052,14 €
581| 12/01/2024|Exercice 2023 |- 100,00 € |5120.00.00 |6260.00.00 CHEQUE 5959205 Prix Rapide Métropole J8 P A4 - 100,00 € 952,14 €
582| 15/01/2024|Exercice 2024 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH40114CZ6NK4L0OB Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 864,14 €
583| 18/01/2024|Exercice 2024 5325,50 € |5120.00.00 |7560.00.00 LARAE CDJE69 VH40181ZFJU4CRO1 Part Licence FFE P A3 5325,50 € 6 189,64 €
584| 22/01/2024|Exercice 2024 |- 720,00 € |5120.00.00 (6070.00.00 VIR 9 KITS CLASS ECHECS RHONE Action ANS Class'Echecs P A22 - 720,00 € 5469,64 €
585| 22/01/2024|Exercice 2024 |- 4000,00 € [5120.00.00 [5171.00.00 VIR APPRO LIVA DEPUIS CC Mouvements comptes P N/A - 4000,00 € 1469,64 €
586| 24/01/2024|Exercice 2024 |- 125,48 € |5120.00.00 |6210.0000 VIR ARBITRAGE CHMPT SCOLAIR2324 Arbitrage Scolaire CRMLE P Al7 - 125,48 € 1344,16 €
587| 29/01/2024|Exercice 2023 |- 145,50 € |5120.00.00 |6010.00.00 CHEQUE 6056567 Fonctionnement CRMLE Nappes P All - 145,50 € 1198,66 €
588| 05/02/2024|Exercice 2024 3,98 € [5120.00.00 [6270.00.00 SOUTIEN ASSO SPORTIVE/CULTURELL Frais bancaire P A21 3,98 € 1202,64 €
589 12/02/2024|Exercice 2024 |- 3,98 € [5120.00.00 [6270.00.00 FACT SGT24073240000977 DONT TVA 0,38EUR Frais bancaire P A21 - 3,98 € 1198,66 €
590 12/02/2024|Exercice 2023 |- 158,20 € |5120.00.00 |6010.00.00 CHEQUE 6056568 Fonctionnement Matériel CRMLE P Al19 - 158,20 € 1040,46 €
591| 12/02/2024|Exercice 2023 |- 181,46 € |5120.00.00 |6070.00.00 CHEQUE 6056569 Scolaire LEP64 Chmpt CRMLE Scolaire P Al7 - 181,46 € 859,00 €
592 15/02/2024|Exercice 2024 |- 88,00 € [5120.00.00 [6251.00.00 PRLV SEPA CTE DEP OLYMPIQUE ET PH40444CYPZYSKOB Locaux CDOS P Al2 - 88,00 € 771,00 €




Numéro |Date Exercice Montant Cmpt Bank Cmpt comptable |Libellé Libéllé Cmptes N° Justificatif |[Etat | Cde Analytique | Débit Crédit Solde CC Solde LivA
593| 23/02/2024|Exercice 2023 - 142,03 € |5120.00.00 [6010.00.00 CHEQUE 6056571 Fonctionnement Matériel CRMLE P A19 - 142,03 € 628,97 €
27| 12/05/2023|Exercice 2023 - 1000,00€ |5171.00.00 (5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 1000,00 € 20073,55 €
28| 16/05/2023|Exercice 2023 - 2000,00€ |5171.00.00 (5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 2000,00 € 18 073,55 €
29| 18/05/2023|Exercice 2023 |- 2500,00 € |5171.00.00 [5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 2500,00 € 15573,55 €
30| 01/06/2023|Exercice 2023 |- 1000,00 € |5171.00.00 [5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 1000,00 € 14 573,55 €
31| 19/06/2023|Exercice 2023 |- 1000,00 € |5171.00.00 [5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 1000,00 € 13 573,55 €
32| 18/07/2023|Exercice 2023 |- 2000,00 € |5171.00.00 [5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 2000,00 € 11573,55 €
33| 01/08/2023|Exercice 2023 |- 2600,00 € |5171.00.00 |[5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 2600,00 € 8973,55 €
34| 21/08/2023 |Exercice 2023 10 000,00 € |5171.00.00 |5120.00.00 APPRO LIVA DEPUIS CC Mouvements comptes P N/A 10 000,00 € 18 973,55 €
35| 24/09/2023|Exercice 2023 |- 1000,00 € |5171.00.00 [5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 1000,00 € 17 973,55 €
36| 01/10/2023|Exercice 2023 |- 3000,00 € |5171.00.00 [5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 3000,00 € 14 973,55 €
37| 24/10/2023 |Exercice 2023 3 000,00 € |5171.00.00 |5120.00.00 APPRO LIVA DEPUIS CC Mouvements comptes P N/A 3 000,00 € 17 973,55 €
38| 04/12/2023|Exercice 2023 |- 1500,00 € |5171.00.00 [5120.00.00 VIR APPRO CC DEPUIS LIVRETA Mouvements comptes P N/A - 1500,00 € 16 473,55 €
39| 31/12/2023|Exercice 2023 494,73 € |5171.00.00 [7620.00.00 INTERETS 2023 LIVRET BLEU Intérets Livret Bleu P Al3 494,73 € 16 968,28 €
40| 22/01/2024|Exercice 2024 4 000,00 € |5171.00.00 [5120.00.00 APPRO LIVA DEPUIS CC Mouvements comptes P N/A 4 000,00 € 20968,28 €




